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Broj: 02-25-19/26
Sarajevo. 21.01.2026. godine

Na osnovu ¢l 22. 1 23. Zakona o robnim rezervama Kantona Sarajevo ("Sluzbene novine
Kantona Sarajevo”. broj: 51/25) i €l. 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("Sluzbeni glasnik BiH™, broj: 39/14, 59/22 i 50/24). direktorica Direkcije za robne rezerve Kantona
Sarajevodonosi

PLAN JAVNIH NABAVKI
DIREKCIJE ZA ROBNE REZERVE KANTONA SARAJEVO ZA 2026. GODINU

|
(1)Donosi se Plan javnih nabavki Direkcije za robne rezerve Kantona Sarajevo za budzetsku 2026. godinu
koji ¢e se realizirati prema Prilogu | — Tabelarni pregled javnih nabavki.
(2)Plan iz stava (1) ove tacke obuhvata nabavke za potrebe poslovanja Direkcije za robne rezerve Kantona
Sarajevo. te sadrzi podatke o predmetu nabavke, jedinstvenom rjecniku javne nabavke, procjeni vrijdnosti
bez pdv-a. izvoru finansiranja, vrsti postupka javne nabavke. okvirni datum pokretanja postupka.

Il
(1)Plan javnih nabavki je sa¢injen u skladu sa Budzetom Kantona Sarajevo za 2026. godinu - razdjel
Direkcija za robne rezerve Kantona Sarajevo (..Sluzbene novine Kantona Sarajevo™, broj 52/25).
(2)U skladu sa izmijenjenim potrebama i okolnostima, u toku budZetske godine mogu se vrsiti izmjene |

dopune Plana javnih nabavki.

11
Ovaj Plan javnih nabavki stupa na snagu danom donoSenja. a objavit e se na portalu javnih
nabavki i na internet stranici Direkcije za robne rezerve Kahtona Sarajevo.
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PLAN JAVNIH NABAVKI DIREKCILJE ZA ROBNE REZERVE KANTONA SARAJEVO
za period od 01.01.2026. godine — 31.12.2026. godine

PREDMET JJRIN. TVRSTA | PODJELA | PREDVIDA | PROCJENJENA | OKVIRNI IZVOR
R/ NABAVKE - POSTUPKA NA | SE  VRUEDNOST U | DATUM ' FINANSIRANJA
v | JAVNE NABAVKE  LOTOVE . KM BEZ PDV-a POKRETANJA |
‘ ! POSTUPKA -
Nabavka roba - - »
- ‘ ‘ ; ' C [ Budzet Kantona {
. Nabavka ormara - 39132100-7 | Direktni sporazum Ne ' Racun 3,500 1.3.2026. Sarajevo za 2026. |
' : | ‘ godinu
! T 13202 | Budiet Kantona
2. Nabavka kutija 44671700-9 | Direktni sporazum Ne | Racun 4,000 Sarajevo za 2026.
; ! 3 ‘ godinu
:‘abf':‘kf..gkw | | j ] Budzet Kantona |
3. ANCCArysrog 30192000-1  Direktnisporazum =~ Ne  Racun | 6,000 1.4.2026. | Sarajevo za 2026.
materijala i sitnog i | 4 JEYE
3 ’ : godinu
iventara ‘ ; .’
V A—— RS : B b B S 7= TS
1. Nabavka radne odjece  18110000-3 | Direktni sporazum Ne | Racun 4,000 1.5.2026. Sarajevo za 2026.
j : 5 | godinu
Nabavka sredstava za N | ! l Y | - Budzet Kantona |
s. hi‘;zii‘( e © 7 24900000-3 | Direktni sporazum | Ne ' Radun 1,500 1.4.2026. . Sarajevo za 2026.
e E | | 1 1 ‘ 1

; godinu
- - y L

“Adresa: :’\1ilanaﬂl"rcvl'ogu 12a, 71 (‘l()()':ﬂdi:zi_;eizt)

/ Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: + 387 (0) 33 696-503
J ‘eb: http://drrks.gov.ba E-mail: drr@drr ks.gov.ba
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10.

14.

Nabavka aparata za
Kucanstvo

Nabavka
reprezentacije

Nabavka dizel goriva

Nabavka racunarske
opreme

Nabavka namjeStaja

Nabavka

prehrambenih artikala

Promotivni materijal

Nabavka motornog
vozila

Nabavka mazuta — loz
ulje (srednje)

wvi' / "

- 39700000-9

15860000-4

09130000-9

30200000-1

- 39000000-2

15800000-6

22462000-6

1 34100000-8

091350004

| Direktni sporazum

. Direktni sporazum
{

Direktni sporazum

Direktni sporazum

C) s, -

Direktni sporazum

;. Otvoreni postupak

|

" Direktni sporazum

- S —

| Otvoreni postupak

SN,

Otvoreni postupak

Da

| Radun

Racun

" Racun

' Ra¢un

- OKvirni

' sporazum

{
|
|

Racun

Radun

' Racun

5,000
5,100
5,000
6,000

? 6,000
1131,500
1.500
60,000

1,025,650

Adresa: Milana Preloga 12a, 71 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: +

387 (0) 33 696-503

‘eb: http://drrks.gov.ba E-mail: drr@drr ks.gov.ba

1.4.2026.

- 1.4.2026.

1.4.2026.

1.2.2026.

1.4.2026.

1.3.2026.

1.5.2026.

1.4.2026.

1.4.2026.

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu
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15. Sigurnosna oprema
16 Masina za snijeg
17. Nabavka kamera

18. Nabavka pijeska

Nabavka usluga

1 Usluge pakovanja robe

Usluge obaveznog

. osiguranja vozila

; Usluge kontrole

o kvaliteta proizvoda
4. Veterinarske usluge
s, Usluge hotelskog

smjeStaja

ToV: \/

- 35100000-5

43313200-2

- 35125300-2

14211000-3

|

98300000-6

66514110-0

79991000-7

85200000-1

55110000-4

 Otvoreni postupak
Direktni sporazum
Direktni sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

| Racun

200,000

: Racun L 6,000
? %
| Rac¢un _’ 6,000
| Radun 6.000
: Racun 2,000

Racun : 6,000
| Radun 2,000
1 i
Radun 3,500
i |
| Ratun 3,000

Adresa: Milana Preloga 12a, 71 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: +
Web: http://drrks.gov.ba E-mail: drr@drr.ks.gov.ba

387 (0) 33 696-503

' 1.6.2026.

B

1.2.2026.
1.7.2026.

1.5.2026.

1.5.2026.
1.4.2026.
1.2.2026.
1.4.2026.

1.4.2026.

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

BudZet Kantona
Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

BudZet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

BudZet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu
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6.

9.

10.

it

13

Bareultmmake, pravig - 79400000-8 Direktni sporazum

i ostale struéne usluge

Usluge obrazovanja i
osposobljavanja

Usluge periodic¢nih 1
kontrolnih pregleda PP

aparata

Nabavka usluge

~ transporta robe

Usluge iznajmljivanja

- kopir aparata

Usluge odrzavanja

rorade

Nabavka usluge
odrzavanja vozila

Nabavka usluge
osiguranja zaposlenika
~ nezgoda

Nabavka usluge

tehnitkog pregleda
vozila

- 71631200-2

g i s

- 80000000-4 ( Direktni sporazum

79000000-4 M Direktni sporazum
601800;);3 Direktni sporazum
301200&)—6 Direktni sporazum
. 45213000-3 | Direktni sporazum
50112200-5 | Direktni sporazum
66512100-3 | Direktni sporazum

Direktni sporazum

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Racun
Racun
Racun
Racun
| Racun
Racun

. Racun

Racun

- Racun

1

Adresa: Milana Preloga 12a, 71 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: +

387 (0) 33 696-503

Web: hitp://drr.ks.gov. ba E-mail: drr@drr.ks.gov.ba

~ Budiet Kantona
Sarajevo za 2026.

godinu

* BudZet Kantona
Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

 Budiet Kantona
Sarajevo za 2026.

Sarajevo za 2026.

godinu

‘Bud’et Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

5,500 | 1:5.2026.
i&s,mm 1.4.2026. |
500 142026
6,000 1.4.2026.
2000 1.4.2026. |
éo,ooo 1.4.2026.
isi(m 1.5.2026.

1,400 1.5.2026.
300 1.4.2026.

Budiet Kantona
Sarajevo za 2026.

godinu

godinu

" |
godinu
 Bud’et Kantona |
Sarajevo za 2026,
godinu
~ BudZet Kantona

~ Budiet Kantona
Sarajevo za 2026.
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Usluge odrzavanja i ; 50000000-5

15
popravke

16. s ﬁluge ".lm“tw""g 66512200-4
osiguranja |

17 Usluge standardizacije 72330000-2

18. Usluge restorana 55300000-3

19, lisluge programske 72260000-5
podrske

UK UPNO

Direktni sporazum Ne Racun | 4,500
Direktni sporazum Ne Racun | 6,000
Direktni sporazum Ne Racun | 1,800
Direktni sporazum Ne Racun 15,000
Direktni sporazum Ne Racun 3,000
2,552,750
7

Dostaviti:
1. Evidencija
2. al/a

TV
.l

1.4.2026.
1.2.2026.
1.10.2026.
1.5.2026.

1.2.2026.

DIREKTORICA

i

Budzet Kantona
Sarajevo za 2026
godinu

Budzet Kantona
Sarajevo za 2026
godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

Budzet Kantona

Sarajevo za 2026.

godinu

1 ita mamavié-Gusié dipl.ecc.
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Adresa: Milana Preloga 12a, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web: http://drr.ks.gov.ba E-mail: drr@drrks.gov.ba
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